Pe3y.]'ll>TaTbl AHKETHPOBAHUSA ponnTeneﬁ 110 BOINPOCY OpraHm3alnvu IMKOJbHOI'O IKUTAHUA

[ara npoBenenus anketuposanus: 15.05. — 18.05.2023

B ankeTmpoBaHUM NPUHSANIM Y4acTHUE POJUTENH ydyammuxcs B 1 — 4 kiaccax, BCEro 3amoyIHeHO 58

aHKeT.
Ne n/m Bonpoc BapuanTtbl oTBeTa 1 % OTBETHBIINX
1. VY nosnerBopser 11 Bac cucrema Ha Her
OpraHu3alliy MUTAHUS B IKOJIE? 90% 10%
2. Cuuraere i1 Bl paruoHanbHBIM Jla Her
OPTaHM3AIHIO TOPSYEro MUTAHUS B 100% 0%
mKose?
3. Y noBneTBOpeHs! Jin Bbl caHuTapHBIM Jla Her
COCTOSIHHEM CTOJIOBOH, KAUECTBOM 100% 0%
MIPUTOTOBJICHUS TTUIIN?
4, Bamr cwH (mous) obemaet B mikose? Ha Her
100% 0%
5. Ecnu Her, To o xakoi npuynne? - -
6. HuTtepecyerech 11 Bbl OpraHu3aluein Ha Her
rOpsiYero MUTAHHA B TIKOJIE? 80% 20%
7. JIOBOJIBHEI T BB KAYSCTBOM Ha Her Het oTBeTa
IIIKOJILHOT'O MTUTAHUS? 90% 5% 5%
8. [TpuHMMaeTe JIM BbI aKTUBHOE YUaCTHE
B KJIACCHBIX U OOMIEIIKOIbHBIX Ha Her Her otBeTa
MEpOTIPUATHSX, CBA3aHHBIX C 45% 50% 5%
BOIIPOCAMH MUTAHU JeTen?
9. Kak BBI gymaeTe, Hy»KHO JId IPUYYaTh Tomnbko B Tomsko B | Kak B mkoe, Tax u
pebeHKa K KyIbType ebl? TITKOJTE
IIKOJIE JiomMa
50 10% 85%
10. I'oBopuTe 1111 BEI C BalliuM PeOCHKOM Her. ne
JIOMa O TOJIB3€ TOHW MW MHOU ITHIIH, O Ha, ’
XBaTaeT Wnorna
BHTAMUHAX, COAEPKAIUXCS B Pa3HBIX ITOCTOSTHHO
Grmtonax? BpEMEHHU
60% 5% 35%
11. 3aBTpakaet 1u Bam pebeHok nepen Ect
YXO/IOM B IIIKOIY? Beerna Mrorza (bpyKTHI
WA Hukorna
80% 15% Heet ]
HAITUTKU
5%
12. HutepecoBanuck 11 Bbl MeHIO Bcerna Wnorna Hukorna
IIKOJIbHOM CTOJIOBOM? 10% 75% 15%
13. Bac ycrpanBaeT MeHIO IIKOIBHON Ha Wnorna Her
CTOJIOBOI? 75% 10% 15%
14. Hpasurcs nu Bamemy pebeHky Ha He Bcerna | Her
ACCOPTHMEHT OJIr0/ B LIKOJIEe? 75% 15% 10%
15. Ecam 661 paboTa cronoBoit Bammeit
. «5» «4» «3»
IIKOJIBI OIICHUBAJIACH T10 MATHOAIITHBHON 550 30% 15%
cucTeMe, uTo0bl Bl moctaBuiun?
16. Hy>xHb1 11 3aBTpaku B mopTderne? Baru
peb&nok OepeT ¢ coboii OyTepopon u Mla uorna Her
5% 35% 60%

(GpyKTHI?




Pe3yabTaThl BLIDOPOYHOTO AHKETHPOBAHUS
yuamuxcs 1- 4 KJIaccoB M0 BONPOCY OPraHU3aluM HIKOJIbHOTO MUTAHUSA
Hata npoBenenus onpoca: 17.05.2023
Bribopka coctaBuia 35 ydammxcst

Ne
Bomnpoc BapuanTtbl oTBeTa M % OTBETHBIIMX
BOIIPOCa
4, Bu1 o0emaete B mkoie? Ja Her
96% 4%
7. J{OBOIBHBI JI BBl KAYECTBOM HIKOJIBHOTO Ha Her Her otBera
nuranus’? 92% 8% %
11. 3aBTpakaere nu Bel nepen yxogom B mkony? | Beerma NHuorna Huxorpa
84% 16%
12. HuTtepecyerech i Bbl MEHIO MIKOJIBHOMN Bceerna HNuorna Huxorna
CTOJIOBOH? 88% 8% 4%
13. Bac ycrpanBaet MeHI0O IKOIBHOM cTooBoi? | [a Wuorna Her
92% 4% 4%
15. Ecam 661 paboTa cTooBoit Barmeit mkoss
. «5» «4» «2»
OILICHMBAJIACh IO MATHOAJUIBHON cUcTEME, 88% 8% 4%
4yT0OBI BBI mOCTaBHIIN?
16. Hy»xHb1 1 3aBTpaku B moptdene? Be 6epere | [a Wuorna Her
¢ coboit 6yTepopoxa u GpyKTHI? 8% 8% 84%




